Ассоциация
С амореl,улируеN4ая ор ганизаI Iия

кМежрегионttJIьлt 1,1й Союз С,гроит,слей Инг,уIIlетии)
(А СРО ((МССИ)))

Протокол
Заседания Щисциплинарной комиссии Ассоllиации Самореryлируемая организация

<<Межреr,иональны й Союз Стро ителей Ингуrш е,l,ии))

28 сентября 2020 года М 9 (З3)-дк

гор. Назрань

ОСНОВаНИе СОЗыВа ,Щисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии> ([К А сро кМССИ>), решение Прелселателя ЩК А СРо (МССИ>, график заседаний
[исцигlлинарной комиссии А СРо (МССИ) на 2 (второе) по;rуголие 2020 года утвержденного реlUением дк д сро
(МССИ) от З0.06.2020 года ]t,6 (30)-.цк. l,t Ito tlостVIl1.1вllIим от [-eticpa,tbtiot,O.ц1.1peKтoptt Д СРО <МС('Иl>. матерtl?Lпам
дис ци пл инарных производств.

I\4ecTO проведениЯ заседания: Республика Ингуtuетия, горо.л [iазраl]ь, территоРии I{енr,рzuiьный Округ, у.rrича
Московская l 3 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседания: 28 сентября 2020 года, l2 часов 00 минут.

Предселательствующий на заседаниИ f{исчип.rlинарной комиссии А СРо кМССИ> (в соответствие с п,п.3 п.4,з..
Положения о flK А СРО кМССИ>):

Прелсела,гель Щисциплинарной комиссиtr дссоtttлаttиtл С'амореl.\,лир\,емая орt,аrl|.{заllия кМежреt.иона.ltьный Союз
Строителей Ингушетии> - Харсиева "[.А.

Секретарь заседания,Щисциплинарной комиссии А СРо (МССИ)) (в соответствие с п,-5.14. Полох<ения о.Щк д сро(МССИ)), секретарь заместитель генерального директора А сро (МсСИ) - днтошкиев М.М.

ПрисутствовaL.Iи с правом голоса:
А. .Щисциплинарная комиссия Ассоциации Саморегулr,rруемая организация <Межрегиональный Союз

Строите;lей Ингушетии> в составе:
l, Харсиева Т.А., ПрелседателЬ дк

^
ср() KMCCi]>. llpejtcl,aBlll,c,llr, оОО (ТЕМ[lСl'РОЙ) (OI'Pt]- ll7060805l82);

2. Аltтошкиев М.М., член l]K А срО <tМС(jИi>, пре,цс,rавитсJrь о()О <tl(()РОI'Дll (0l Pll- l0206008i l692):
3. Орuханова Л.А., член Щк А сро (МССИ), llредст,авитеJrь Ооо (РСУ)) (OI,PH_ l l20б0800з075).

В соответствие с п.5.16. Положения о ЩК А сро (МССИ), обязанность по подсчету голосов на заседании
возложено на секретаря Щисциплинарной комиссии Ассоциаttии Саморегулируемая организация кМехсрегиональный
Союз Строиr,елей И нгушетии).

открытие заселан ия /!исltи п",rи на рной ком исси и
АссоциацИи СамореГулируемаЯ ()рганизаllия <Межре1.1лоtlа;tьtlый Сокlз (J,гроlлт,е;lей Ингушетии>.

Слушали: Прелселательствующего, который сообщил, что в заседании I]ринимают участие все З (r.ри) члена
/{исцигlлинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз Строителейингушетии>. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующимзаконодательством, в связи, с чем предложено (открыть)) заседание Щк д Сро кмсси>.

Иных прелложений и замечаний не поступило,
вопрос вынесен на голосование.
ВЁщьтат голосования: зuu - 3 голоса, (llро,гив) - нет, (t]Oз,lержаJlсrl)) - tleT,
Решение принятО единогласно, ква-ltи(lиrlирYк)lltll\l бо,ltьtttинсl Bt)NI гоJIосов (rl._5.10. l lолrrжеtttля о l{K Д СРО(МССИ))).
Решили:
В связи с присутствием все членов ,Щисцигrлинарной комиссии Ассоциации Самореry.пируемая организация

кМежрегиоНальныЙ Союз СтроИтелей ИнгУшетии), чьи полноМочия проверены в соответствии с действующим
законодателЬством, признатЬ наличие кворvN4а лля голосованtlя по вопросам Гlовестки дня. а заседан14е (открытым)).

о Повестке дня заселания ДисципJIинарной комиссlли

дссоциаllии Саморегулируемая организаrIия <<Межрегиональный Союз Строите,lrей Ингушетии>>

C;l!lшалl,t: [1релселаl,еЛьствуюltlегО. t<о,гtrрыt'i llpe,UIoiкl1.1 ptlcc\lol,pc-l ь и \lt]ер.]Iи lь IloBec,t,Ky jltlя заседаtlия

,Д,исltlип-lttлнарной комиссии дссоr{иаtttltl (-'аiчlореl).lир)емая ()plllllt] Jаlttlя KMeжpclпoltillbtlt,lil Сitlю,з Сt,рои,гелей

Ингу,шетиt,t> из l-го (олного) Bollpoca,

иных предложений и замечаний не поступило,

вопрос вынесен на голосование.
Резчльтат голосования: за) - З голоса. (против)) - нет, (воздержаJIся) - нет.

Решение принятОЪГ*rпu."о, пвалифичирующl4м большинствоl\4 голосов (п.5.10, Положения о ДК А СРО

кМССИ>).
Реulилtл:
утверлит,ь IloBecTky дня заседанtля Дlrlсцrrплllнарной NоNrлlссии дссоttиации Саllорсгу,;tируемая органtlзация

кМежрегиоttальный Союз Строителей ИнгуuIетии)) tлз l-t,o (o"rHot о) воt|роса.

Повестка дпя:

О рассмотрение вопроса по прекращению /lисциплинарного производства в отношении следующих членов А сро <МССИ>:

1.1. обшtествОсограниченной отвстс,гвеннос,tы0 (СЕt]КдI](. IРОЙ)) (оГрн- ll0060800 l779):

|.2. обцество с ограниченltой o-t,BcTc'..BctlHt)c,I,bl(),<Crprlttrc:tbttaя КtlrtttаНИЯ Ktlt-()tll' (Ot PlI- l l l060 l000608)l

По вопросу J\bl повестки дня:

О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении члена А сро <МССИ>:

1.1.Слушалц; Председательствующегол вынесtilеI,о tla обсунtдеrlис материiц /lt1 N9 69l|З2-2020, в отношении

ооо,,СЕВКдЬстройu (огрн- ll0060800 l779), соttбrrtив. rlTo \,с,гаlt()I].jlеllные в холе гutltновойt проверки нарушения

обutеством полностью, в связи, с tleM l]M прс-ltлоrltеllо pacci\,loTpeТb \Ilt,tериаJl !,Il в rrx о,l,с\,тствии. прекратить,Ц,П в

связtI с полtiым ус,гранением rlарушения и признать общсство как соответствуюttlего условиям членства в

Ассоциации,
иных предложений и замечаний не поступило,
вопоосы вынесены на голосованllе.
Резчпоrаrо, aолосоuаr"": за> - З гоltоса, (против)) - нет, (воздержался)) - нет,

Решение принятО йо--ч.по, пва,'ч,(l",tируюtцим больrrlинсiвоi\,l голосов (п.5.10. Положения о ДК А СРО

кМССИ>).
Решlи.ltлt:.
l. В соотвеТствии С п. 9,_5. др д ср() (MCCt.])). рассI\4(),грсIь \la] eptlfuIl /,lисlltltlлIlllар}lоt,о проtl3во]lства в

отношении Общесr.ва с ограниченной огветствен1,1осl,ью кСtjl]liдl}С I'Р()Й'' (ol,Pl l- l l0060800 l779), в их

оТсуТсТВии,изВеlценныхВУсТаНоВЛенноМПоряДкеовреМеНииМесТеПроВеленияЗасеДан1,1я.
2. В соответствие с п.п,5 п.9.15. дР д сро (МССИ)), прекратить дисциплинарное производствоNs 69zlЗ2-2020, в

отношении общества с ограниченной ответственностью кСЕВКАВСТРоЙ) (огрн- ll0060800l779), в связи С

полным устранением выявленных нарушений и признать его полгlостью соответствующим условиям членства в

Ассоциации.
3. ИсполнениЯ принятогО решенllЯ возjlожtlтЬ на I-cttepaltt,tttll'O jlИРеКТОРа

орган изациЯ < Межрегионал ьны Й [9рз (iTptl ителе й И rt гч Luе,t и ll )).

Дссtlttиattt,tи ('амtlрсгулируемая

1.2.Слчшали: Прелседательствующего, вынесшего на обсужление материал ЩП Nч 70/148-2020, в отношении

ООО кСтроительная Компания (НЕоН)) (огрн- l 1 l060l000608). сообшив, что установленные в ходе плановой

npouapn" nupyran"' обществоМ полностью. t] связIl, с lleМ им предложено рассмотреть материал .ЩП в их отсутствии,

npa*pbro,r' frп , a"ra" с полным устраrtением нарушения и признать обществсl как соо,гветствующего условиям

членства в Ассоциации.
Иttых ttрс,.rtлсliкегtиГt и ,замечаttий не llOc гчIlll-il().

BottB вынесе ны lla
Результатlll-од_qýщ за> _ 3 го,rIоса. ((против)) - нет, (воздер)I(лl

решение принято единогласно, кваллtсрltцируюшlим бо;lьLuиttс,гtзоtt,t

ся)) - нет.
t,oJlocoB (п.5,10 IIсlлоittсttия о l\K А СРО

кМССИ>).
Реtци.гlи:
l, l] сосlr.веr.ствии С п.9.5. др д срО кМССИ>. рассмотреть l\4атериiul дисциплtlнарного производства в

отношении общества с ограниченной отвеlстtsеllнос-l ью кСтроите.ltЬttаЯ КОМПаНИЯ Kt]EOl l) (ОГРН' lll060 l000608)'

в их отсутсТвt{и. rjзвещенных в ycTaHoBjlell1-1oM поря.,1ке t) Bpel\1c}ltl lt х4ссlс tIрове;l{еtlия,Jасс,Iаl{ия,

2. В сооr.веr.ствие с п.п.5 п.9. l5. лР д (,р() кМ('('И>. IIpeKpal,I1l,b ]tLlcll}.ll1,1tjllapHoe llр()и]во.,lсlвtl Nq 70/l48-2020, в

от}lоulеtlии общества с ограниченной oTBel,cTBet{Hocl,bк) <Сr,рtlитс.ltt,ttая Компания <}lL.Oll)) (OI,Ptl_ lll060 l000608),

в связИ с полныМ устранениеМ выявленныХ llаруIUеtlий и признатЬ eI,o llолносТы0 соответствуюцlим условиям

члеllс,гва в Ассоциации.
j, Исполнения принятого решения l]озложить на ['енераtьtttlго:rllректора дccolt1,1al1l4}t Саморегулируемая

орган изация (межрегионал ьны Й Союз Строителей И н гу lхети и )).

П редселател ьствующи l'| на заседа н и и lltcull п.lI lt на рной ком lt cclt lr А
Прелселатель Дисциплинарной комиссии А СРО (МССИ)) Т.Д. Харсиева

Секретарь }аседан lrя .Ц,исчи пллtнарной KoNllrcc]l ]t д (- l'O ( М ('С И >)

секретарь Дtlсциrlлинарной комrлссиIi А СРО (МССИ)) М.М. Аllтошlкиев